
Uchwała Nr XXVIII/205/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/185/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie umorzenia udziałów i obniżenia kapitału zakładowego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Otmuchowie 

 
 Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z  dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 
          
   § 1 
 
Uchwałę Nr XXVI/185/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
umorzenia udziałów i obniżenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o. o. w Otmuchowie zmienia się w sposób następujący:     
  
1. W podstawie prawnej przy powołaniu się na art. 18 ust. 2 pkt 9 skreśla się lit. „f” i wpisuje w to 

miejsce lit. „g”, oraz dodaje się zapis o treści: „ oraz § 4 Uchwały Nr XXXV/270/2009 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i 
zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Otmuchowa”.  

2. Skreśla się dotychczasową treść § 1 i nadaje mu brzmienie: „Opiniuje się pozytywnie celowość 
zamiaru Burmistrza Otmuchowa zbycia 750 (siedemset pięćdziesiąt) udziałów spółki 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Otmuchowie o wartości 
nominalnej 700,00 zł (siedemset złotych) każdy udział na rzecz wymienionej wyżej Spółki w 
celu ich umorzenia”.   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


